
　　愛剣連発第１０７号

令和６年３月１２日

各地区剣道連盟御中
会 員 各 位

一般財団法人愛知県剣道連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　  東　　　一　良

入会金（終身）の改定について

拝啓　浅暖の候　皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃
は本連盟事業に格別のお力添えを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標題につきまして、３月９日の理事会および評議員会にて承認されま
した通り、令和６年７月１日から入会金（終身）を現行の五千円から八千円に
改定いたします。皆様方には何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

一般財団法人愛知県剣道連盟　入会金（終身）

【現行】5,000円　⇒【令和６年７月１日より】8,000円

以上


